



MAVA spol. s r.o.
Sovova 1291/5
703 00 Ostrava - Vítkovice
Tel.: 596 783 677, 596 783 360, Fax: 596 783 360
E-mail: mava@mava-t.cz
www.mava-t.cz

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

"PROFESIONÁLNÍ KUCHYNĚ"

Interní č. objednávky: **POS19059**

DODAVATEL:

MAVA spol. s r.o.
Sovova 1291/5
703 00 Ostrava - Vítkovice

Potvrzený termín:

Zodpovídá: sl. Kateřina Kohoutová
Telefon: +420 734 315 311
Zakázka: Z190115
Nabídka: ANS19041a
Vystaveno dne: 06.02.2019
Způsob dodání: MAVA
Druh platby: převodním příkazem

ODBĚRATEL:

**Nemocnice ve Frýdku-Místku,
příspěvková organizace
Bc. Martina Běhunčíková
El. Krásnohorské 321
738 01 Frýdek-Místek**

tel.: 558 415 171, fax: 558 415 010

IČO: 00534188
Vaše objednávka: 19041/OSM
Ze dne: 05.02.2019
Požadovaný termín dodání

Mytí: přemístění tabletové myčky a následná montáž

POZ.	OBJ.Č.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	potvrzená CENA	CELKEM bez DPH	DPH
001		Montážní práce:	1 ks	26 600,00 Kč	26 600,00 Kč	21%
002		Potřebný montážní materiál	1 ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	21%
003		Doprava 2 x 370,-	2	370,00 Kč	740,00 Kč	21%
004		Revizní zpráva	1 ks	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	21%
005		Stavební práce/oprava podlahy:	12 m2	246,00 Kč	2 952,00 Kč	21%
006		Demontáž betonové podlahy	1,4 m3	5 160,00 Kč	7 224,00 Kč	21%
007		Penetrace podkladu	12 m2	66,00 Kč	792,00 Kč	21%
008		Betonáž podlah - beton rychleschnoucí	1,4 m3	9 000,00 Kč	12 600,00 Kč	21%
009		Hydroizolace - 2 vrstvy	12 m2	726,00 Kč	8 712,00 Kč	21%
010		Dlažba protiskuzová vč. montáže	12 m2	1 500,00 Kč	18 000,00 Kč	21%
011		Zhotovení provizorního zakrytí v provozu	1 ks	5 994,00 Kč	5 994,00 Kč	21%
012		Odvoz a likvidace odpadu	1 soubor	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	21%

SAZBA DPH	ZÁKLAD DANĚ	DPH CELKEM
základní sazba daň 21%	94 614,00 Kč	19 869,00 Kč
CELKEM	94 614,00 Kč	
VČETNĚ DPH	114 483,00 Kč	

RAZÍTKO A PODPIS

PŘEVZAL